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FIDAL - Federazione Italiana di Atletica Leggera

TROFEO INVERNALE DI MARCIA SU STRADA
35 Km PM/SM - 20 JF PF SF AM JM - 10 Km AF

Organizzazione: LI332 - Circolo Giovanile Solvay Atletica Rosignano

Rosignano Solvay

Marcia su strada PM/SM Km 35
Viale Allende

 
 

Serie - RISULTATI

Serie Unica

Data: 25/01/2009 Ora Inizio: 09:40 Ora Fine: 12:37

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società di Provenienza Prestazione Punti
1 1 RUBINO Giorgio 1986 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 2h36:50 50

2 10 CAFAGNA Diego 1975 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 2h43:22 49

3 12 PRIVITERA Dario 1979 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 2h45:18 48

4 6 TONTODONATI Federico 1989 PM TO001 C. U. S. TORINO 2h46:58 47

5 5 ROMANELLI Andrea 1986 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 2h47:50 46

6 14 DESSI' Lorenzo 1989 PM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 2h48:56 45

7 7 RAMPA Andrea 1984 SM CT073 A.S.D. POL. LIBERTAS CATANIA 2h52:12 44

8 11 DE CEGLIA Domenico 1978 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 2h57:09 43

18 SIRAGUSA Gianni 1968 MM40 SI361 ATLETICA 2005 Squ

16 DE ROSA Roberto 1986 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA Squ

9 LAUDATO Mario 1988 PM MI089 PRO SESTO ATL. Squ

4 CAPORASO Teodorico 1987 PM BN026 A.S.D. LIB. POL. AMAT. ATL. BN Squ

8 ZUCCHINI Marco 1987 PM BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 Rit

21 VOLPI Alessandro 1960 MM45 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. Rit

15 BOLDRINI Federico 1988 PM AP003 SPORT ATL. FERMO Rit

13 GAROZZO Alessandro 1984 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE Rit

20 MAGRO Luca 1976 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI Rit

17 FAVATI Giorgio 1989 PM LI036 ATLETICA LIVORNO Rit

3 DOLCI Mirko 1985 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE Rit

2 GRIFFIN Colin (FG) 1982 SM IRL IRLANDA 2h41:23
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FIDAL - Federazione Italiana di Atletica Leggera

TROFEO INVERNALE DI MARCIA SU STRADA
35 Km PM/SM - 20 JF PF SF AM JM - 10 Km AF

Organizzazione: LI332 - Circolo Giovanile Solvay Atletica Rosignano

Rosignano Solvay

PASSAGGIO Km 20 PM/SM
Viale Allende

 
 

Serie - RISULTATI

Serie Unica

Data: 25/01/2009 Ora Inizio: 09:40 Ora Fine: 11:33

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società di Provenienza Prestazione Punti
1 1 RUBINO Giorgio 1986 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 1h31:36

2 12 PRIVITERA Dario 1979 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 1h33:13

3 10 CAFAGNA Diego 1975 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 1h33:14

4 6 TONTODONATI Federico 1989 PM TO001 C. U. S. TORINO 1h36:13

4 5 ROMANELLI Andrea 1986 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 1h36:13

4 3 DOLCI Mirko 1985 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 1h36:13

7 14 DESSI' Lorenzo 1989 PM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 1h38:19

8 7 RAMPA Andrea 1984 SM CT073 A.S.D. POL. LIBERTAS CATANIA 1h38:20

9 11 DE CEGLIA Domenico 1978 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 1h41:03

10 17 FAVATI Giorgio 1989 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 1h41:05

11 15 BOLDRINI Federico 1988 PM AP003 SPORT ATL. FERMO 1h45:15

12 20 MAGRO Luca 1976 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1h52:59

2 GRIFFIN Colin (FG) 1982 SM IRL IRLANDA 1h33:13

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

file:///C|/Documents and Settings/Maggio/Impostazioni ...Risultati-Rosignano-MarciasuStrada (2).zip/Gara003.htm [28/01/2009 6.04.31]



file:///C|/Documents and Settings/Maggio/Impostazioni locali/Tem... 20090125-Risultati-Rosignano-MarciasuStrada (2).zip/Gara101.htm

FIDAL - Federazione Italiana di Atletica Leggera

TROFEO INVERNALE DI MARCIA SU STRADA
35 Km PM/SM - 20 JF PF SF AM JM - 10 Km AF

Organizzazione: LI332 - Circolo Giovanile Solvay Atletica Rosignano

Rosignano Solvay

Marcia su strada PF/SF Km 20
Viale Allende

 
 

Serie - RISULTATI

Serie Unica

Data: 25/01/2009 Ora Inizio: 10:08 Ora Fine: 12:05

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società di Provenienza Prestazione Punti
1 101 ORSINI Gisella 1971 SF RI224 G.S. FORESTALE 1h37:33 50

2 105 RAGONESI Agnese 1985 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1h39:13 49

3 111 GALLI Ilaria 1987 PF PG018 C.U.S.PERUGIA 1h44:44 48

4 112 GRANGE Francesca 1989 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1h44:56 47

5 114 OCCHIPINTI Lucia 1989 PF ME103 U.S. DIL. TYNDARIS PATTESE 1h47:02 46

6 110 BASSETTO Patrizia 1976 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 1h48:12 45

7 113 RAIA Elisa 1978 SF TS010 C.U.S. TRIESTE 1h55:08 44

107 PRUNER Serena 1986 SF CA002 S G AMSICORA Squ

117 MAZZEI Claudia 1980 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN Rit

115 BANDINI Elena 1986 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE Rit

116 MAZZARULLI Andrea Maria 1987 PF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. Rit
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FIDAL - Federazione Italiana di Atletica Leggera

TROFEO INVERNALE DI MARCIA SU STRADA
35 Km PM/SM - 20 JF PF SF AM JM - 10 Km AF

Organizzazione: LI332 - Circolo Giovanile Solvay Atletica Rosignano

Rosignano Solvay

PASSAGGIO Km 10 PF/SF
Viale Allende

 
 

Serie - RISULTATI

Serie Unica

Data: 25/01/2009 Ora Inizio: 10:09 Ora Fine: 11:13

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società di Provenienza Prestazione Punti
1 101 ORSINI Gisella 1971 SF RI224 G.S. FORESTALE 47:55

2 105 RAGONESI Agnese 1985 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 48:53

3 111 GALLI Ilaria 1987 PF PG018 C.U.S.PERUGIA 51:39

4 112 GRANGE Francesca 1989 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 52:19

5 110 BASSETTO Patrizia 1976 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 53:25

6 114 OCCHIPINTI Lucia 1989 PF ME103 U.S. DIL. TYNDARIS PATTESE 53:39

7 113 RAIA Elisa 1978 SF TS010 C.U.S. TRIESTE 55:24

8 108 BANCIU Georgiana Diana 1989 PF ROM ROMANIA 55:59

9 116 MAZZARULLI Andrea Maria 1987 PF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 57:56

10 117 MAZZEI Claudia 1980 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 59:50

11 115 BANDINI Elena 1986 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1h03:47
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FIDAL - Federazione Italiana di Atletica Leggera

TROFEO INVERNALE DI MARCIA SU STRADA
35 Km PM/SM - 20 JF PF SF AM JM - 10 Km AF

Organizzazione: LI332 - Circolo Giovanile Solvay Atletica Rosignano

Rosignano Solvay

Marcia su strada JM Km 20
Viale Allende

 
 

Serie - RISULTATI

Serie Unica

Data: 25/01/2009 Ora Inizio: 10:08 Ora Fine: 11:53

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società di Provenienza Prestazione Punti
1 55 RENO' Giovanni 1991 JM TA451 A.S.D. ATLETICA DON MILANI 1h31:38 50

2 51 TALIANO Vincenzo 1990 JM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 1h34:19 49

3 54 VIGANO' Giacomo 1991 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1h37:53 48

4 52 GABBIADINI Alberto 1991 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1h38:53 47

5 56 WRUSS Alessio 1990 JM TS044 MARATHON U.O.E.I. TRIESTE 1h41:34 46

6 57 MONTOLEONE Luca 1990 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1h44:18 45

58 SARZI AMADE' Nicola 1991 JM PR484 A.ATL. INTERFLUMINA Squ

59 GANUCCI Mattia 1990 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT Squ
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FIDAL - Federazione Italiana di Atletica Leggera

TROFEO INVERNALE DI MARCIA SU STRADA
35 Km PM/SM - 20 JF PF SF AM JM - 10 Km AF

Organizzazione: LI332 - Circolo Giovanile Solvay Atletica Rosignano

Rosignano Solvay

PASSAGGIO Km 10 JM
Viale Allende

 
 

Serie - RISULTATI

Serie Unica

Data: 25/01/2009 Ora Inizio: 10:08 Ora Fine: 11:00

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società di Provenienza Prestazione Punti
1 55 RENO' Giovanni 1991 JM TA451 A.S.D. ATLETICA DON MILANI 46:11

2 51 TALIANO Vincenzo 1990 JM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 48:19

3 56 WRUSS Alessio 1990 JM TS044 MARATHON U.O.E.I. TRIESTE 48:20

4 52 GABBIADINI Alberto 1991 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 48:24

5 54 VIGANO' Giacomo 1991 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 48:34

6 57 MONTOLEONE Luca 1990 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 51:34
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FIDAL - Federazione Italiana di Atletica Leggera

TROFEO INVERNALE DI MARCIA SU STRADA
35 Km PM/SM - 20 JF PF SF AM JM - 10 Km AF

Organizzazione: LI332 - Circolo Giovanile Solvay Atletica Rosignano

Rosignano Solvay

Marcia su strada JF Km 20
Viale Allende

 
 

Serie - RISULTATI

Serie Unica

Data: 25/01/2009 Ora Inizio: 10:08 Ora Fine: 12:11

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società di Provenienza Prestazione Punti
1 141 PALMISANO Antonella 1991 JF TA451 A.S.D. ATLETICA DON MILANI 1h40:29 50

2 148 MAESANI Marta 1990 JF MI221 ITALGEST ATHLETIC CLUB 1h55:48 49

3 145 SBERNARDORI Elena 1991 JF PR484 A.ATL. INTERFLUMINA 2h00:25 48

4 144 CARACCIA Roberta 1990 JF PR484 A.ATL. INTERFLUMINA 2h01:27 47

5 147 VALENTINI Angelica 1991 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 2h02:57 46

146 CINQUE Maria Giulia 1990 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Rit

142 GIUPPONI Laura 1990 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG Rit

143 MORETTI Gladys 1991 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG Rit
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FIDAL - Federazione Italiana di Atletica Leggera

TROFEO INVERNALE DI MARCIA SU STRADA
35 Km PM/SM - 20 JF PF SF AM JM - 10 Km AF

Organizzazione: LI332 - Circolo Giovanile Solvay Atletica Rosignano

Rosignano Solvay

PASSAGGIO Km 10 JF
Viale Allende

 
 

Serie - RISULTATI

Serie Unica

Data: 25/01/2009 Ora Inizio: 10:08 Ora Fine: 11:10

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società di Provenienza Prestazione Punti
1 141 PALMISANO Antonella 1991 JF TA451 A.S.D. ATLETICA DON MILANI 49:52

2 148 MAESANI Marta 1990 JF MI221 ITALGEST ATHLETIC CLUB 57:18

3 147 VALENTINI Angelica 1991 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 59:33

4 144 CARACCIA Roberta 1990 JF PR484 A.ATL. INTERFLUMINA 1h00:30

5 145 SBERNARDORI Elena 1991 JF PR484 A.ATL. INTERFLUMINA 1h00:31

6 146 CINQUE Maria Giulia 1990 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1h00:56
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FIDAL - Federazione Italiana di Atletica Leggera

TROFEO INVERNALE DI MARCIA SU STRADA
35 Km PM/SM - 20 JF PF SF AM JM - 10 Km AF

Organizzazione: LI332 - Circolo Giovanile Solvay Atletica Rosignano

Rosignano Solvay

Marcia su strada Allievi Km 20
Viale Allende

 
 

Serie - RISULTATI

Serie Unica

Data: 25/01/2009 Ora Inizio: 10:08 Ora Fine: 11:54

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società di Provenienza Prestazione Punti
1 92 FERRARI Luca 1992 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1h36:53 50

2 91 SERRA Leonardo 1993 AM TA451 A.S.D. ATLETICA DON MILANI 1h41:42 49

3 94 GIRARDI Filippo 1992 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 1h42:33 48

4 93 ALBORGHETTI Matteo 1992 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1h45:01 47

5 95 MESSERI Luca 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 1h45:55 46

96 VISENTIN Davide 1993 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI Squ

97 AMOROSO Michele 1993 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Squ
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FIDAL - Federazione Italiana di Atletica Leggera

TROFEO INVERNALE DI MARCIA SU STRADA
35 Km PM/SM - 20 JF PF SF AM JM - 10 Km AF

Organizzazione: LI332 - Circolo Giovanile Solvay Atletica Rosignano

Rosignano Solvay

PASSAGGIO Km 10 ALLIEVI
Viale Allende

 
 

Serie - RISULTATI

Serie Unica

Data: 25/01/2009 Ora Inizio: 10:08 Ora Fine: 11:00

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società di Provenienza Prestazione Punti
1 92 FERRARI Luca 1992 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 48:24

2 94 GIRARDI Filippo 1992 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 50:04

3 95 MESSERI Luca 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 50:04

4 91 SERRA Leonardo 1993 AM TA451 A.S.D. ATLETICA DON MILANI 50:08

5 93 ALBORGHETTI Matteo 1992 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 51:48
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FIDAL - Federazione Italiana di Atletica Leggera

TROFEO INVERNALE DI MARCIA SU STRADA
35 Km PM/SM - 20 JF PF SF AM JM - 10 Km AF

Organizzazione: LI332 - Circolo Giovanile Solvay Atletica Rosignano

Rosignano Solvay

Marcia su strada Allieve Km 10
Viale Allende

 
 

Serie - RISULTATI

Serie Unica

Data: 25/01/2009 Ora Inizio: 10:08 Ora Fine: 11:19

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società di Provenienza Prestazione Punti
1 152 CURIAZZI Federica 1992 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 50:27 50

2 151 DOLCI Tatiana Neile 1993 AF MI221 ITALGEST ATHLETIC CLUB 55:35 49

3 153 GRAZIOSO Michela 1993 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 55:56 48

4 164 MORELLI Andrea 1993 AF PR484 A.ATL. INTERFLUMINA 58:23 47

5 159 PALCHETTI Nicola 1992 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 59:20 46

6 156 SONGINI Francesca 1993 AF MI221 ITALGEST ATHLETIC CLUB 59:34 45

7 158 TACCHI Noemi 1993 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1h01:53 44

8 160 PEZZI Laura 1992 AF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 1h02:03 43

9 161 RUSSO Veronica 1992 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1h10:38 42
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